
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Об изменениях составов комитетов 
Совета Федерации 

Совет Федерации Федерального Собрания 
Ф е д е р а ц и и  п о с т а н о в л я е т :  

Российской 

1. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по 
международным делам членов Совета Федерации Глебову Любовь 
Николаевну и Цекова Сергея Павловича. 

2. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по науке, 
образованию, культуре и информационной политике членов Совета 
Федерации Волкова Александра Александровича и Умаханова 
Ильяса Магомед-Саламовича. 

3. Вывести из состава Комитета Совета Федерации по науке, 
образованию, культуре и информационной политике члена Совета 
Федерации Глебову Любовь Николаевну. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
принятия. 

Председатель 
Совета Федераци 
Федерального Со 
Российской Феде 

Москва 
16 апреля 2014 года 
№ 108-СФ 

В.И. МАТВИЕНКО 

fr918.doc 645 



674172"377118 

Реестр передачи 
документа № 109-СФ от 16.04.2014 

Кому передано Подпись 
(СФ) Кабинет СФ (коп.) 

Подписал: 
Краткое содержание: 

Состав: 1 
16.04.2014 14:49:23 

Матвиенко В.И. 
Постановление СФ ФС РФ "О Федеральном законе "О 
внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса 
Российской Федерации" 



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

О Федеральном законе "О внесении изменений 
в часть вторую Налогового кодекса 

Российской Федерации" 

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального 
Собрания Российской Федерации 1 апреля 2014 года 
Федеральный закон "О внесении изменений в часть вторую 
Налогового кодекса Российской Федерации" (проект № 375042-6) 
в соответствии со статьей 106 Конституции Российской 
Федерации, Совет Федерации Федерального Собрания 
Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Одобрить Федеральный закон "О внесении изменений в 
часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
принятия. 

Председатель 
Совета Федерации 
Федерального Соб 
Российской Федер 

Москва 
16 апреля 2014 года 
№ 109-СФ 

В.И. МАТВИЕНКО 

zr2034.doc 645 



'674173u041117' 

Реестр передачи 
документа X® 110-СФ от 16.04.2014 

Кому передано Подпись 
(СФ) Кабинет СФ (коп.) 

Подписал: 
Краткое содержание: 

Состав: 1 
16.04.2014 14:49:45 

Матвиенко В.И. 
Постановление СФ ФС РФ "О Федеральном законе "О 
внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса 
Российской Федерации" 



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

О Федеральном законе "О внесении изменений 
в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации" 

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального 
Собрания Российской Федерации 4 апреля 2014 года 
Федеральный закон "О внесении изменений в часть вторую 
Налогового кодекса Российской Федерации" в соответствии со 
статьей 106 Конституции Российской Федерации, Совет 
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации 
п о с т а н о в л я е т :  

1. Одобрить Федеральный закон "О внесении изменений в 
часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
принятия. 

Председатель 
Совета Федерации 
Федерального Соб 
Российской Федер 

Москва 
16 апреля 2014 года 
№ 110-СФ 

В.И. МАТВИЕНКО 

we1322.doc 645 


